
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe Mikkelin Setlementti ry:n 25-vuotisjuhlassa Mikkelin yliopistokes-
kuksen auditoriossa 11.12.2024 
 

Arvoisat juhlavieraat, Setlementti-yhteisö ja ystävät 
 

Paljon kiitoksia kutsusta tulla esittämään Mikkelin kaupungin ter-
vehdys Setlementtiyhdistykselle.  
 
25 vuoden mittainen tarina jatkuu ja muistuttaa välittämisestä, yh-
teisöllisyydestä ja osallisuudesta. Nämä arvot ovat yleismaailmalli-
sia ja sopivat meille kaikille.  

Setlementtityön ytimenä on yhteisöllisyys. Se on voima, joka yhdis-
tää meitä mikkeliläisiä yli sukupolvien ja elämäntilanteiden. Se on 
myös vahvuutemme, kun kilpailemme kaupunkimme elinvoimasta 
ja valvomme etujamme.  
 
Mikkelin Setlementti keskittyy toiminnassaan vanhustyöhön ja 
ikäihmisten harrastustoimintaan – sisältöä elämään ja uuden oppi-
mista. Ihminen ei koskaan ole liian vanha oivaltaakseen jotakin 
uutta ja kokeakseen jotain, mitä ei ennen ole kokenut. Näistä ar-
voista on hyvä pitää kiinni. Väestömme varsinkin Etelä-Savossa 
vanhenee, joten virkeä vanhuus ja hyvinvoivat ihmiset kannattele-
vat meitä kaikkia. 

Mainitsinkin jo sanan osallisuus. Se on tärkeä sana myös kuntaken-
tällä. Sen voisi määritellä näin: ”Osallisuus on tunne, joka syntyy, 
kun ihminen kokee kuuluvansa johonkin. Osallisuus ilmenee esi-
merkiksi luottamuksena, yhdenvertaisuutena, arvostuksena ja 
mahdollisuutena vaikuttaa yhteisössään. Osallisuus on jokaisen ih-
misen perusoikeus.”  
 
Ja jos lain pykäliä luetaan, on Kuntalaissa maninta, että ”Kunnan on 
tiedotettava, millä tavoin päätösten valmisteluun voi osallistua ja 
vaikuttaa.” Tähän liittyen yksi näkyvimmistä asioista Mikkelin kau-
pungilla on viime aikoina ollut osallistuva budjetointi, jota ollaan 
jatkamassa myös ensi vuonna ja josta kerromme sekä verkkokana-
vissamme että lehdistön kautta.  
 
Ensi vuoden näkyvin osallisuuteen vaikuttava asia on tietenkin 



 
 

 

 
  

kunta- ja aluevaalien järjestäminen, jolloin pääsemme taas äänes-
tämään meille tärkeistä asioista. 
 
 
Hyvät ystävät 
 
Mikkelin Setlementti on tehnyt tärkeää työtä sen eteen, että ke-
nenkään ääni ei jää kuulumatta. Seniorien harrastustoiminnassa 
yhteisönne tarjoamat mahdollisuudet ovat korvaamattomia. Tässä 
ajassa, jossa yksinäisyys on kasvava haaste monille senioreille, voi 
vireä toiminta tuoda ihmisiä yhteen, luoda merkityksellisiä hetkiä ja 
vahvistaa hyvinvointia.  
 
Hyvinvoivat ihmiset, ikään katsomatta, muodostavat kaupungin to-
dellisen hengen ja ilmapiirin. Pahoinvointi näyttäytyy yhteiskunnas-
samme ilmiöinä, joista useimmiten heti ollaan rankaisemassa, il-
man, että muistamme juurisyitä. Ennaltaehkäisevä työ ja huolen-
pito ovat avainasemassa, kun tähtäämme hyvinvointiin. 
 
Vielä kerran kiitän Mikkelin kaupungin puolesta teitä kaikkia, jotka 
olette omistautuneet tälle työlle ja jotka tavalla tai toisella olette 
mukana. Kiitos myös kaikille sidosryhmille. 

Toivotan Mikkelin Setlementille menestystä myös tulevaisuudessa. 
Merkkipäivää voi juhlia ylpeydellä ja ilolla, koska Mikkelissä jokai-
nen voi tuntea itsensä hyväksytyksi ja arvokkaaksi.  
 
Kiitos ja onnea sekä onnellista joulun aikaa! 


